RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

IRl Al IR

FINANCLAL

PACCAR FINANCIAL MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR PACCAR FINANCIAL MEXI,CO, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 21 DE FEBRERO DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 21 6,000,000.00 (Doscientos dieciseis millones 00/100 M.N.)
2, 1 60,000.00 (Dos millones ciento sesenta mil ) de titulos
PCARFM 00824

11.79 %

11.30 %

11.63 %

11.53 %

22 de febrero de 2024

28 Dias

21 de marzo de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 1,000,000.00
$ 13,000,000.00
$ 1,355,000.00
$ 2,100,000.00
$ 5,145,000.00
$ 6,558,500.00
$ 18,060,000.00
$ 10,261,800.00
$ 7,711,500.00
$ 5,437,000.00
$ 1,004,000.00
$ 7,240,000.00
$ 52,179,800.00
$ 1,500,000.00
$ 100,000.00
$ 450,000.00
$ 1,000,000.00
$ 3,055,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 400,000.00
$ 200,000.00
$ 400,000.00
$ 2,100,000.00
$ 500,000.00
$ 5,216,000.00
$ 50,000,000.00
$ 13,499,000.00
$ 4,670,000.00
$ 8,000,000.00
$ 4,000,000.00
$ 5,200,000.00
$ 2,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 21,100,000.00
$ 86,118,100.00
$ 9,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 7,630,000.00
$ 25,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 430,590,700.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.30% $ 1,000,000.00
11.35% $ 13,000,000.00
1.50% $ 1,355,000.00
11.50% $ 2,100,000.00
11.55% $ 5,145,000.00
11.55% $ 6,558,500.00
157% $ 18,060,000.00
157% $ 10,261,800.00
11.59% $ 7,711,500.00
11.59% $ 5,437,000.00
11.60% $ 1,004,000.00
1.60% $ 7,240,000.00
11.60% $ 52,179,800.00
11.60% $ 1,500,000.00
11.62% $ 100,000.00
11.62% $ 450,000.00
11.62% $ 1,000,000.00
11.64% $ 3,055,000.00
11.65% $ 400,000.00
11.65% $ 400,000.00
1.65% $ 400,000.00
11.65% $ 400,000.00
11.65% $ 400,000.00
1.65% $ 400,000.00
11.65% $ 400,000.00
11.65% $ 200,000.00
11.65% $ 400,000.00
11.70% $ 2,100,000.00
11.70% $ 500,000.00
11.70% $ 5,216,000.00
175% $ 50,000,000.00
175% $ 13,499,000.00
179% $ 4,127,400.00
11.80% $ 0.00
11.80% $ 0.00
11.80% $ 0.00
11.82% $ 0.00
11.83% $ 0.00
11.83% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.95% $ 0.00

$ 216,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank.

México D.F. a 21 de febrero de 2024



